РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» августа  2015 года  № 113

с.Поповкино

«Об утверждении схемы расположения

земельного участка, расположенного по

адресу: Курская область, Дмитриевский район,

Поповкинский сельсовет, с. Поповкино д.146» .

 Рассмотрев заявление Москалева  Николая Сергеевича паспорт 38 04 079064  выдан ОВД Золотухинского района
Курской области 17.01.2004г , проживающего по адресу: Курская область г.Железногорск ул.Советская д.56 ,
руководствуясь ст.11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации, учитывая правила землепользования и застройки
муниципального образования «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского района, утвержденные  Собранием депутатов
Поповкинского сельсовета от 26.12.2011 года № 77, с изменениями, утвержденными Собранием депутатов Поповкинского
сельсовета от  24.12.2014 года  № 201, в соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014г.№540 «Об
утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Администрация Поповкинского
сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему расположения земельного участка, площадью 5000 кв.м., из земель населенных пунктов,
расположенного в зоне Ж-1

( зона застройки индивидуальными и многоквартирными жилыми домами), с видом  разрешенного использования – жилая
застройка, расположенного по адресу: Курская область, Дмитриевский район, Поповкинский сельсовет, с.Поповкино д.146,
.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поповкинского сельсовета

Дмитриевского района В.Д.Головачев.

Исп. Н.Б. Данчина